
Rychlá doba nafouknutí Deflační ventil Digital Auto Stop Bezdrátové a dobíjecí
Nahustěte pneumatiku na

požadovaný tlak přibližně za 2
minuty. 1)2)

Pro vypuštění přebytečného
vzduchu

Funkce automatického
zastavení při dosažení

nastaveného tlaku

Lze použít s přímým
napájením nebo bez něj

Dobíjecí digitální kompresor na huštění pneumatik a
vzduchová pumpa

OSRAM TYREinflate 6000 je akumulátorový a dobíjecí

kompresor na nafukování pneumatik s Li-Ion baterií, která je

ideálním spoleníkem pro kempování a výlety. Digitální

kompresor OTIR 6000 dokáže nafouknout pneumatiku za

pouhé dv minuty1)2) a má speciální nastavení pro další

nafukovací pedmty, jako jsou nafukovací postele,

nafukovací matrace, míe a další. Funkce automatického

zastavení a vypouštcí ventil pomáhají udržovat pneumatiky

a další nafukovací pedmty optimáln nafouknuté. Podsvícený

LED displej a integrované LED svtlo zajišují lepší itelnost

nastavení tlaku a lepší osvtlení pracovního prostoru i za

snížené viditelnosti nebo v noci. Díky funkci powerbanky lze

zaízení OSRAM TYREinflate 6000 používat také jako

nabíjeku elektronických zaízení, napíklad mobilního

Technický list řady výrobků

TYREinflate 6000

TYREinflate 6000 OTIR 6000

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate 6000 dubna 30, 2025, 05:16:59
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



telefonu. Souástí dodávky je síová nabíjeka a 12voltový

kabel pro pípadné pímé napájení. Souástí balení je také

10dílná sada adaptér, úložná taška a náhradní krytky

ventilk. Spolenost OSRAM poskytuje na tento výrobek

dvouletou záruku1).

 1 )  P e s n é  p o d m í n k y  n a l e z n e t e  n a  a d r e s e :

w w w . o s r a m . c o m / a m - g u a r a n t e e

.2) Na základ nafouknutí 13" pneumatiky z prázdného stavu

na 2,4 BAR

. 3) Mení tlaku v pneumatikách a huštní pneumatik na

optimální tlak musí být vždy provádno na studených

pneumatikách.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate 6000 dubna 30, 2025, 05:16:59
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Technické údaje

Informace o produktu

Popis výrobku Pouzdro na
skladování

Automatické
zastavení

Přednastavená
funkce

LED světlo

TYRE inflate 6000 Ano Ano Ano Ano

Informace o produktu Parametry Physical Attributes &
Dimensions

Popis výrobku Deflační ventil Odkaz na objednávku Jmenovité napětí Výška

TYRE inflate 6000 Ano OTIR6000 12 V 80.0 mm

Teploty a provozní
podmínky

Další údaje o
produktu

Popis výrobku Šířka Délka Hladina hluku (dB) Doplňky

TYRE inflate 6000 298.0 mm 298.0 mm 90 dB 10-piece adaptor kit
& 4 x spare valve
caps, 1 x spare fuse
& 1 pair of gloves

Vlastnosti Informace o životním
prostředí a právních
předpisech
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Popis výrobku USB zásuvka 2.1A
(pro jiná zařízení)

Typ displeje Pojistka Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

TYRE inflate 6000 Ano Digital 15 A Lead

Popis výrobku Číslo CAS látky 1 Pokyny pro bezpečné
používání

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

TYRE inflate 6000 7439-92-1 Identifikace látky
uvedené na seznamu
látek je dostatečná
pro bezpečné použití
předmětu.

3abae9a3-29bd-
403e-915c-
caab5002583a

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate 6000 dubna 30, 2025, 05:16:59
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Stažení dat

Soubor

User instruction
TYREinflate OTIR6000 Rechargeable Digital Tyre Inflator and Air Pump

Právní rady
1) Přesné podmínky najdete na: www.osram.com/am-guarantee

2) Platí při nahuštění úplně prázdné 13” pneumatiky na 2,41 bar

3) Měření tlaku v pneumatikách a huštění pneumatik na optimální tlak se musí vždy provádět při studených
pneumatikáchDoporučení pro používání:Podrobnější informace o používání a obrázky najdete v datovém listu výrobku a v
uživatelském návodu.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | TYREinflate 6000 dubna 30, 2025, 05:16:59
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4

https://look.ams-osram.com/m/4ed252443696e89a/original/TYREinflate-OTIR6000-Rechargeable-Digital-Tyre-Inflator-and-Air-Pump.pdf
https://look.ams-osram.com/m/4ed252443696e89a/original/TYREinflate-OTIR6000-Rechargeable-Digital-Tyre-Inflator-and-Air-Pump.pdf
https://look.ams-osram.com/m/4ed252443696e89a/original/TYREinflate-OTIR6000-Rechargeable-Digital-Tyre-Inflator-and-Air-Pump.pdf

